
Protokół Nr XXI z XXI zwyczajnej sesji Rady Miasta Lubawa,
która odbyła się w dniu 28 sierpnia 2025 roku w sali konferencyjnej LCAS 

Podjęto uchwały w sprawie

XXI/135/2025 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  gminnej  jednostki 
organizacyjnej oraz nadania Statutu

XXI/136/2025 nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Miejskiej Lubawa

XXI/137/2025 nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Lubawa

XXI/138/2025 zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok

Obecnych radnych Rady Miasta – 15 wg podpisanej listy obecności.

Lista obecności radnych stanowi
zał. nr 1 do protokołu z sesji

Zaproszenie z porządkiem obrad stanowi
zał. nr 2 do protokołu z sesji

Ad. 1.   Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad.  

Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski  otworzył  XXI  zwyczajną  sesję  Rady  Miasta  Lubawa. 
Przywitał wszystkich radnych, Burmistrza Miasta Lubawa Macieja Radtke, Zastępcę Burmistrza 
Sławomira Jamrożego, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu.
Przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności w systemie eSesja. 
Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych na ogólny stan 15, co stanowi kworum, przy którym 
Rada może obradować i podejmować uchwały. 
Następnie Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski powiedział, że porządek obrad radni otrzymali 
w zaproszeniu i zapytał, czy ktoś zgłasza uwagi do ustalonego porządku. 
O  głos  poprosił  zastępca  burmistrza  Sławomir  Jamroży,  który  powiedział,  że  chciałby  złożyć 
wniosek formalny o zmianę w porządku obrad dzisiejszej sesji. Zmiany dotyczą zdjęcia z porządku 
obrad uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubawa i wprowadzenia nowej 
uchwały, dotyczącej nadania nazwy drogi wewnętrznej na terenie miasta Lubawa. Zmiana wynika 
z faktu, że droga, której radni będą nadawać nazwę, nie ma statusu drogi publicznej, ale jest drogą 
wewnętrzną.

Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad  pierwszym  wnioskiem  w  sprawie  zdjęcia 
z porządku obrad uchwały z punktu 4c w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubawa.
W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła wniosek.

Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad  wnioskiem  o  dodanie  do  porządku  obrad 
w punkcie 4c uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Lubawa.
W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła wniosek.



Następnie Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski odczytał porządek obrad po zmianie.

Porządek obrad XXI sesji Rady Miasta Lubawa przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie między sesjami.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
a) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej oraz nadania 
Statutu,
b) nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Lubawa,
c) nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Lubawa,
d) zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok.
5. Zapytania w sprawach aktualnych problemów Miasta.
6. Odpowiedzi na zapytania.
7. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie.
W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła porządek obrad.

Ad. 2. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski poinformował, że protokół z XIX zwyczajnej sesji Rady 
Miasta znajduje się do wglądu w Referacie Organizacyjnym, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na eSesji. Następnie zapytał, czy radni mają pytania bądź uwagi do tego protokołu.
Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Przewodniczący  zarządził  głosowanie.  W wyniku  głosowania  protokół  z  XIX zwyczajnej  sesji 
został przyjęty 15 głosami.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski poinformował, że protokół z XX nadzwyczajnej sesji Rady 
Miasta znajduje się do wglądu w Referacie Organizacyjnym, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na eSesji. Następnie zapytał, czy radni mają pytania bądź uwagi do tego protokołu.
Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Przewodniczący zarządził głosowanie. W wyniku głosowania protokół z XX nadzwyczajnej sesji 
został przyjęty 15 głosami.

Ad. 3  .     Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie między sesjami.  

Burmistrz Miasta Maciej Radtke przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie od 30 lipca do 
28 sierpnia 2025 roku. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza
stanowi zał. nr 3 do protokołu z sesji



Sekretarz Miasta Katarzyna Żuchowska przedstawiła sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na 
XIX zwyczajnej i XX nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Lubawa.

Sprawozdanie z realizacji uchwał 
podjętych na XIX zwyczajnej sesji 

stanowi zał. nr 3a do protokołu  z sesji

Sprawozdanie z realizacji uchwał 
podjętych na XX nadzwyczajnej sesji 
stanowi zał. nr 3b do protokołu  z sesji

Ad. 4  . Podjęcie uchwał w sprawach:  
a) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej oraz nadania 
Statutu,

Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Pruchniewska odczytała treść uchwały.
Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do przedstawionej uchwały. 
Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących  się”  podjęła  uchwałę   zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  gminnej 
jednostki organizacyjnej oraz nadania Statutu

Uchwała Nr XXI/135/2025
stanowi zał. nr 4 do protokołu z sesji

Ad. 4 b) nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej 
Lubawa,

Wiceprzewodniczący Rady  Grzegorz Rolka odczytał treść uchwały.
Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do przedstawionej uchwały. 
Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu 
Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Lubawa.

Uchwała Nr XXI/136/2025
stanowi zał. nr 5 do protokołu z sesji

Ad. 4   c) nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Lubawa,  

Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Pruchniewska odczytała treść uchwały.
Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do przedstawionej uchwały. 
Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 



W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę  w sprawie  nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie 
miasta Lubawa.

Uchwała Nr XXI/137/2025
stanowi zał. nr 6 do protokołu z sesji

Ad. 4 d)     zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok.  

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Rolka odczytał projekt uchwały.
Radni nie zgłosili pytań.
Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  15  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok.

Uchwała Nr XXI/138/2025
stanowi zał. nr 7 do protokołu z sesji

Ad.  5.  Zapytania  w  sprawach  aktualnych  problemów  Miasta.  /Ad.  6.  Odpowiedzi  na 
zapytania.

Radni nie zgłosili pytań w sprawach aktualnych problemów Miasta. 

Ad. 7  .   Zamknięcie obrad.  

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski stwierdził, że w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
XXI zwyczajna  sesja  Rady Miasta  Lubawa dobiegła  końca  i podziękował  wszystkim za  udział 
w obradach. 

Imienny wykaz głosowania radnych 
stanowi zał. nr  8 do protokołu z sesji

 Przewodniczący Rady 

    Jerzy Brodowski

Protokołowała
Joanna Szczepanek


